ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA Nº 007/2023

O Presidente da Agência de Desenvolvimento de Porto Velho –
ADPVH, no uso de suas atribuições, nos termos do art. 15, V, do
Estatuto da ADPVH, aprovado pelo Decreto Municipal nº
14.461/2017.

RESOLVE

Artigo 1º - Nomear o Sr. LUIZ FERNANDO COUTINHO DA
ROCHA para a função de Gestor de contrato e o Sr. LEANDRO
SOARES MOREIRA DILL para a função de Fiscal de contrato n.º
002/2023/ADPVH do Processo Administrativo n.º 00600-
00029500/2023-50-e.

Artigo 2º - A presente portaria terá efeito a partir da data de sua
publicação.

Registre-se, dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

Porto Velho, 05 de outubro de 2023.

MARCELO THOMÉ DA SILVA DE ALMEIDA
Presidente da ADPVH

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:11BD1A1B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 26/10/2023. Edição 3588
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

29/05/2025, 10:39 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/11BD1A1B/03AFcWeA7qlPXbO7Q1zvUqO3FKbkp6xpzmW0ElG8JEmyNbagS1Gf9dgPw3lOJB… 1/1